

Poznań, dnia 07-09-2009
EZ/4308/6..... /2009

**Wg rozdzielnika:
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 73/2009 – NICI CHIRURGICZNE.

Odpowiedzi na pytania.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż Zamawiający otrzymał pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi:

PYTANIE:

1. dot. Pakietu nr 7. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje nici o długości 1,5 m? w załączniku nr 2 Zamawiający podał ta długość ale w kolumnie „Kształt”. Prosimy o ewentualne sprostowanie.
2. dot. Pakietu nr 7. Wzór formularza cenowego. Czy zamawiający w 11 kolumnie omyłkowo wpisał „wartość brutto” a prawidłowo powinna być „wartość netto”?

ODPOWIEDZI:

Ad.1. Tak, chodzi o długość nici 1,5 m.

Ad.2. Tak, winno być w kolumnie 11 „wartość netto”. *(za pomyłkę przepraszamy).*

W poprzedniej korespondencji dokonano zmiany terminów postępowania. Ustalono:

- *Termin składania ofert do dnia 28.09.2009 r. do godz. 9.00*
- *Termin otwarcia ofert w dniu 28.09.2009 r. o godz. 10.00*

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna